主旨：

說明：

科技部

受文者：
國立政治大學

發文日期：
中華民國110年8月27日

發文字號：
科部生字第1100054402號
速別：
速件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​本部生命科學研究發展司推動「尖端科學研究計畫」及

「卓越團隊研究計畫」，自即日起接受申請，逾期不予

受理，請查照轉知。

一、

(一)

(二)

二、

三、

(一)

(二)

​

旨揭專案計畫徵求程序、注意事項及詳細內容或規定，

請參閱本部生科司網頁各專案徵求公告。網址如下:
尖端科學研究計畫: https://www.most.gov.tw/bio/ch/detai
l/c95a1020-df68-4e09-ab61-3caa0b763103
卓越團隊研究計畫: https://www.most.gov.tw/bio/ch/detai
l/b28d09b8-768c-402f-b28f-2ab810f2ec28

本公告專案計畫未獲補助案件，恕不受理申覆。

專案計畫相關問題請洽:
尖端科學研究計畫及卓越團隊研究計畫: 生科司戴妃萍

研究員，電話: 02-2737-7543
系統操作相關問題: 資訊客服電話: 02-2737-7590

正本：專題研究計畫受補助單位 （共302單位）
副本：本部綜合規劃司、資訊處、生科司

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
臺北市和平東路二段106號
聯絡人
：
戴妃萍　研究員
電話
：
02-2737-7543
傳真
：
02-2737-7671
電子信箱
：
fptai@most.gov.tw

110/08/30
13:14:40

1100025164

總收文　110/08/30

第1頁，共1頁